
Uchwała Nr XLIII/441/21

Rady Miasta Piły

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 16 im. Czerwonego Kapturka,

Aleja Powstańców Wielkopolskich 86 A, 64 - 920 Piła

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r.,

poz. 713 z  późn.  zm.),  art. 88 ust.  1  i  7,  art.  29 ust.  1  pkt  1,  ustawy z  dnia 14 grudnia  2016 r.  Prawo

oświatowe (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  910  z  późn.  zm.)  oraz § 1 ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się nazwę Publicznego Przedszkola Nr 16

im.  Czerwonego  Kapturka,  Aleja  Powstańców  Wielkopolskich  86  A,  64-920  Piła,

na: Publiczne Przedszkole nr 16 im. Czerwonego Kapturka w Pile.

 § 2. W zakresie wynikającym z  § 1 zmianie ulega Akt założycielski  przedszkola,

otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA
Rady Miasta Piły
/-/ Maria Kubica



       Załącznik 

       do Uchwały Nr XLIII/441/21

       Rady Miasta Piły z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Akt założycielski

Publicznego Przedszkola nr 16 im. Czerwonego Kapturka w Pile

§ 1. Mocą Uchwały Nr XLIII/441/21 Rady Miasta Piły z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  16  im.  Czerwonego  Kapturka,

Aleja Powstańców Wielkopolskich 86 A, 64 - 920 Piła, przedszkole o nazwie Publiczne

Przedszkole Nr 16 im. Czerwonego Kapturka,  Aleja Powstańców Wielkopolskich 86 A,

64 - 920 Piła, od 1 września 2021 r. nosi nazwę:

Publiczne Przedszkole nr 16 im. Czerwonego Kapturka w Pile

§ 2. Siedziba przedszkola: aleja Powstańców Wielkopolskich 86 A, 64-920 Piła.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Miasta Piły
/-/ Maria Kubica



Uzasadnienie do

Uchwały Nr XLIII/441/21

Rady Miasta Piły

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 16 im. Czerwonego Kapturka,

Aleja Powstańców Wielkopolskich 86 A, 64 - 920 Piła

Zmiana  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  16  im.  Czerwonego  Kapturka  ma

na celu  uporządkowanie  i  dostosowanie  nazwy  przedszkola  oraz  adresu  siedziby

do obowiązującego stanu prawnego. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie

szczegółowej organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r.

poz. 502) definiuje elementy wchodzące w skład nazwy publicznych jednostek.

Zmiana nazwy przedszkola jest w pełni uzasadniona.

w z. PREZYDENTA MIASTA
      /-/ Krzysztof Szewc
         Zastępca Prezydenta


